
Acord-cadru - Furnizare energie electrica, inclusiv transport, sistem si distributie

 Detalii
-------------------

Organizator: UNIVERSITATEA MARITIMA DIN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 24-05-2017●

Data aparitiei: 06-06-2017●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de atribuire numarul 209105/06.06.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UNIVERSITATEA MARITIMA DIN CONSTANTA

Adresa: str. Mircea cel Batran nr. 104 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900338 , Constanta ,
Romania , Email: achizitii@cmu-edu.eu , Tel.: +40 0241/664740 , Fax: +40 0241/617260

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Acord-cadru - Furnizare energie electrica, inclusiv transport, sistem si distributie

II.2)
Obiectul contractului Acord cadru furnizare a energiei electrice de joasa si medie tensiune conform
caietului de sarcini. Cantitatea estimata maxima este de 1.050,00 MWh si face obiectul acordului
cadru de furnizare, respectiv reprezinta cantitatea care se va oferta. Cantitatea de 1.050,00 MWH
reprezinta estimari, având la baza consumul anului trecut. Aceste cantitati pot fi mai mici, iar
autoritatea contractanta va achita doar cantitatea efectiv consumata.

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 09310000-5 - Electricitate (Rev.2)



II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 403263/12.04.2017 16:55

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 3

Valoare estimata totala 415,171 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

2827 / 24.05.2017

400,007.83 RON

Castigator
CUI
Adresa

INDUSTRIAL ENERGY SA
RO 33055827
SOS BERCENI NR 104, SECTOR 4, Bucuresti, 041919, Bucuresti

Total (fara TVA): 400,007.83 RON

(LicitatiaPublica.ro)


